
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
24.09. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
414 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 06.05.2020 № 178 «Про надання товариству з обмеженою 
відповідальністю «Торгівельна компанія «Донрибкомбінат» в оренду 
водного об’єктата земельної ділянкидержавної власності для 
рибогосподарських потреб (ведення рибницького господарства)», зі 
змінами 
 
 

Керуючись статтею6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи розрахунок розміру орендної плати за 
користування водним об’єктом, наданий Басейновим управлінням водних 
ресурсів річок Приазов’ялистом від 22.09.2020№ 2344/08-03, паспорт водного 
об’єкта - рибогосподарської технологічної водойми площею 146,5200 га 
розташованої на території Кам’янської сільської ради Василівського району 
Запорізької області,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 06.05.2020 № 178, зі змінами, виклавши пункти 1, 2 у такій редакції: 

«1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Торгівельна 
компанія «Донрибкомбінат» в оренду строком на 3 рокиводний об’єкт 
(рибогосподарську технологічну водойму) площею водного дзеркала 
146,5200 гау комплексі із земельною ділянкою державної власності площею 
146,5200 га (кадастровий номер 2320982200:05:034:0001) землі водного фонду, 
які розташовані на території Кам’янської сільської ради Василівського району 
Запорізької області за межами населених пунктів, для рибогосподарських 
потреб (ведення рибницького господарства). 
 

2. Укласти з товариством з обмеженою відповідальністю «Торгівельна 
компанія «Донрибкомбінат» договір оренди водного об’єкта у комплексі із 
земельною ділянкою, зазначениху пункті 1 цього розпорядження, з річною 
орендною платою за водний об’єкт в розмірі 7151,64 грн, за земельну ділянку 
в розмірі  8% від її нормативної грошової оцінки.». 

 
 
Голова                                                                                  Віталій БОГОВІН 

 


